ИЗВЕЩЕНИЕ № 18/1-2024

о продлении срока подачи заявок

«12» марта 2024г.

Настоящим сообщаем, что по Извещению № 18-2024 от «04» марта

2024 г. - Открытый одноэтапный конкурс в электронной форме без

предварительного квалификационного отбора на право заключения договора

на оказание услуг по переработке металлических отходов, загрязненных

радиоактивными веществами, размещенному «07» марта 2024г. на

официальном государственном сайте в Единой информационной системе

(http://www.zakupki.gov.ru), закупка № 32413362281, на официальном сайте

по закупкам атомной отрасли Госкорпорации «Росатом» № 240307/1348/018

и «12» марта 2024г. на (ЭТП) Фабрикант в сети «Интернет» по адресу:

http://www.fabrikant.ru/, закупка № 3172646, было принято решение

продлить дату окончания срока подачи заявок на участие в закупке

(открытия доступа к поданным заявкам), дату рассмотрения заявок и

подведения итогов закупки в связи с технической ошибкой при передачи

процедуры на ЭТП:

 Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в

закупке: «02» апреля 2024 (время московское) 04:00 года;

 Отборочная стадия рассмотрения заявок на участие в закупке: не

позднее «19» апреля 2024 г.

 Оценочная стадия рассмотрения заявок на участие в закупке и

подведение итогов закупки: не позднее «29» апреля 2024 г.

Остальные условия закупочной документации остаются без изменений.

Секретарь комиссии без права голоса    Ю.А. Семина

http://www.zakupki.gov.ru/